Arviointikysely 2022 varhaiskasvatuksessa

olevien lasten huotajille

A. Palvelun arviointi
Seuraavassa esitettaan
varhaiskasvatusta
koskevia vaittamia. Arvioi
asiantilaa omasta
nakokulmastasi
kouluarvosanalla (4 - 10).

1. Varhaiskasvatuspaikan
hakeminen on sujuvaa ja
sitd koskeva informaatio
on helposti saatavissa

2. Olemme saaneet
varhaiskasvatuspaikan
perheemme tarpeiden
mukaisesti

3. Varhaiskasvatuksen
toiminnan sisaltdé on
monipuolista

4. Vanhemmat voivat
vaikuttaa toiminnan
sisaltéoon

5. Kodin ja
varhaiskasvatuksen
yhteisty6 on toimivaa

6. Tiedonkulku
varhaiskasvatuksen ja
kodin valilla on toimivaa

7. Tietoa paivittiisesta
toiminnasta saa riittavasti

8. Varhaiskasvatuksen
henkilékunta on
ammattitaitoista

9. Varhaiskasvatuksen
henkildkunta on
motivoitunutta



Arviol kouluarvosanalla

10.
Varhaiskasvatuspaikassa
on miellyttava ilmapiiri

11. Palvelujen saatavuus
on hyva

12. Lapseni viihtyy
varhaiskasvatuksessa

13. Lapseni huomioidaan
henkilokohtaisesti
saapuessa ja lahdettdessa

14. Lapseni saa
tarvitsemaansa tukea
varhaiskasvatuksessa



Kysymys

Varhaiskasvatuspaikan
hakeminen on sujuvaa ja sita
koskeva informaatio on
helposti saatavissa (Arvioi
kouluarvosanalla)

Olemme saaneet
varhaiskasvatuspaikan
perheemme tarpeiden
mukaisesti (Arvioi
kouluarvosanalla)

Varhaiskasvatuksen
toiminnan siséltd on
monipuolista (Arvioi
kouluarvosanalla)

Vanhemmat voivat vaikuttaa
toiminnan sisaltéon (Arvioi
kouluarvosanalla)

Kodin ja varhaiskasvatuksen
yhteisty6 on toimivaa (Arvioi
kouluarvosanalla)

Tiedonkulku
varhaiskasvatuksen ja kodin
valilla on toimivaa (Arvioi
kouluarvosanalla)

Tietoa paivittaisesta
toiminnasta saa riittavasti
(Arvioi kouluarvosanalla)

Varhaiskasvatuksen
henkilokunta on
ammattitaitoista (Arvioi
kouluarvosanalla)

Varhaiskasvatuksen
henkildkunta on
motivoitunutta (Arvioi
kouluarvosanalla)

Varhaiskasvatuspaikassa on
miellyttava ilmapiiri (Arvioi
kouluarvosanalla)

Keskiarvo

8.3

9.1

8.4

8.2

8.3

8.0

8.4

Keskihajonta

11

11

1.4

1.6

1.2

1.3

1.4

1.3

14

1.2



Palvelujen saatavuus on hyva
(Arvioi kouluarvosanalla)

Lapseni viihtyy
varhaiskasvatuksessa (Arvioi
kouluarvosanalla)

Lapseni huomioidaan
henkilokohtaisesti saapuessa
ja lahdettaessa (Arvioi
kouluarvosanalla)

Lapseni saa tarvitsemaansa
tukea varhaiskasvatuksessa
(Arvioi kouluarvosanalla)

Yhteensa: Arvioi
kouluarvosanalla: (4 - 10) (4-
10)
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